                                                                 Akcja Letnia MDK 2018 Przasnysz, 16-27 lipca
                                                                                     
	Data
	Godzina
	Zajęcia
	Miejsce

	16.07
(pn.)
	11:00-12:00
9:00-11:00
11:30-13:00
13:00-15:00
8:00-16:00
11:00-13:00
15:00-20:00
	Seans filmowy dla dzieci.
Nauka gry na keyboard dla początkujących.
Zajęcia modelarskie – kartonowe.
Nauka gry na keyboard dla zaawansowanych.
Zajęcia logopedyczne.
Warsztaty z Eko-sztuki.
Warsztaty batiku PLAKAT - OKŁADKA- KSIĄŻKA - FILM  batiki ilustrujące książki i filmy.
	Kino za rogiem
Ognisko muzyczne


Pracownia logopedyczna
Pracownia na piętrze
Pracownia Batiku MAMUT

	17.07
wt.
	9:00-11:00
11:30-13:00
13:00-15:00
8:00-16:00
11:00-13:00
15:00-20:00
	Nauka gry na akordeonie dla początkujących.
Zajęcia modelarskie – kartonowe.
Nauka gry na akordeonie dla zaawansowanych.
Zajęcia wokalne.
Warsztaty z Eko-sztuki.
Warsztaty batiku PLAKAT - OKŁADKA- KSIĄŻKA - FILM  batiki ilustrujące książki i filmy.
	Ognisko muzyczne


Pracownia logopedyczna
Pracownia na piętrze
Pracownia Batiku MAMUT

	18.07
śr.
	9:00-11:00
11:30-13:00
13:00-15:00
8:00-16:00
11:00-13:00
15:00-20:00
	Nauka gry na keyboard dla początkujących.
Zajęcia modelarskie – kartonowe.
Nauka gry na keyboard dla zaawansowanych.
Zajęcia logopedyczne.
Warsztaty z Eko-sztuki.
Warsztaty batiku PLAKAT - OKŁADKA- KSIĄŻKA - FILM  batiki ilustrujące książki i filmy.
	Ognisko muzyczne


Pracownia logopedyczna
Pracownia na piętrze
Pracownia Batiku MAMUT

	19.07
czw.
	11:00-12:00
9:00-11:00
11:30-13:00
13:00-15:00
8:00-14:00
11:00-13:00
15:00-20:00
	Seans filmowy dla dzieci.
Nauka gry na akordeonie dla początkujących.
Zajęcia modelarskie – kartonowe.
Nauka gry na akordeonie dla zaawansowanych.
Zajęcia wokalne.
Warsztaty z Eko-sztuki.
Warsztaty batiku PLAKAT - OKŁADKA- KSIĄŻKA - FILM  batiki ilustrujące książki i filmy.
	Kino za rogiem
Ognisko muzyczne


Pracownia logopedyczna
Pracownia na piętrze
Pracownia Batiku MAMUT

	20.07
pt.
	9:00-11:00
11:30-13:00
13:00-15:00
11:00-13:00
15:00-20:00
20:00-22:00
	Nauka gry na keyboard dla początkujących.
Zajęcia modelarskie – kartonowe.
Nauka gry na keyboard dla zaawansowanych.
Warsztaty z Eko-sztuki
Warsztaty batiku PLAKAT - OKŁADKA- KSIĄŻKA - FILM  batiki ilustrujące książki i filmy.
Klub filmowy Ale Nakręcone.
	Ognisko muzyczne


Pracownia na piętrze
Pracownia Batiku MAMUT
Kino za rogiem

	23.07
pn.
	9:00-11:00
11:30-13:00
13:00-15:00
10:00-13:00
8:00-16:00
15:00-20:00
	Nauka gry na keyboard dla początkujących.
Zajęcia modelarskie – kartonowe
Nauka gry na keyboard dla zaawansowanych.
Tenis stołowy.
Zajęcia logopedyczne.
Warsztaty Światła w ramach Festiwalu Fabryka światła 2018.
	Ognisko muzyczne


Foyer
Pracownia logopedyczna
Pracownia Batiku MAMUT-Centrum Otwartego Umysłu

	24.07
wt.
	11:00-12:00
9:00-11:00
11:30-13:00
13:00-15:00
10:00-13:00
8:00-16:00
15:00-20:00
	Seans filmowy dla dzieci.
Nauka gry na akordeonie dla początkujących.
Zajęcia modelarskie – kartonowe.
Nauka gry na akordeonie dla zaawansowanych.
Tenis stołowy.
Zajęcia wokalne.
Warsztaty Światła w ramach Festiwalu Fabryka światła 2018.

	Kino za rogiem
Ognisko muzyczne


Foyer
Pracownia logopedyczne
Pracownia Batiku MAMUT-Centrum Otwartego Umysłu

	25.07
śr.
	9:00 – 11:00
11:30-13:00
13:00-15:00
10:00-13:00
8:00-16:00
15:00-20:00
	Nauka gry na keyboard dla początkujących.
Zajęcia modelarskie – kartonowe.
Nauka gry na keyboard dla zaawansowanych.
Tenis stołowy.
Zajęcia logopedyczne.
Warsztaty Światła w ramach Festiwalu Fabryka światła 2018.
	Ognisko muzyczne


Foyer
Pracownia logopedyczna
Pracownia Batiku MAMUT-Centrum Otwartego Umysłu

	26.07
czw.
	11:00-12:00
9:00-11:00
11:30-13:00
13:00-15:00
10:00-13:00
8:00-16:00
15:00-20:00
	Seans filmowy dla dzieci.
Nauka gry na akordeonie dla początkujących.
Zajęcia modelarskie – kartonowe.
Nauka gry na akordeonie dla zaawansowanych.
Tenis stołowy.
Zajęcia wokalne.
Warsztaty Światła w ramach Festiwalu Fabryka światła 2018.
	Kino za rogiem
Ognisko muzyczne


Foyer
Pracownia logopedyczna
Pracownia Batiku MAMUT-Centrum Otwartego Umysłu

	27.07
pt.
	9:00 – 11:00
11:30-13:00
13:00-15:00
10:00-13:00
15:00-20:00


	Nauka gry na keyboard dla początkujących.
Zajęcia modelarskie – kartonowe.
Nauka gry na keyboard dla zaawansowanych.
Tenis stołowy.
Warsztaty Światła w ramach Festiwalu Fabryka światła 2018.


	Ognisko muzyczne


Foyer
Pracownia Batiku MAMUT-Centrum Otwartego Umysłu
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